

BEGROTING Maalkop - FABUCH Social Cinema

PROJECT INFORMATIE

Titel (eventueel werktitel)	Maalkop	
Productiemaatschappij	FABUCH Social Cinema e.a.	
Regisseur (-s)	Fabian Jansen	
Scenarist (-en)	Fabian Jansen e.a.	
Datum van begroting	12 december 2018	
Vertoningsduur (in minuten):	90	minuten
Opmamateriaal: (Bijv 16mm, 35mm, HD CAM, etc)	HD CAM 4 K	
Vertoningsdrager: (Bijv 16mm, 35mm, HD CAM, DCP etc)	DCP	
Taal	Nederlands	
Opnameratio	1:	45
Begrotingsversie	1.	

PLANNING WERKZAAMHEDEN

Aantal draaidagen	20	dagen
Aantal montagedagen	36	dagen
Aantal dagen geluids nabewerking	11	dagen
Aantal uren kleurcorrectie / beeldafwerking	7	dagen

SAMENVATTING PROJECTBEGROTING

		begroting	werkelijke kosten
01.	ONTWIKKELINGSKOSTEN	€ 28.700,00	
02.	SCENARIO EN REGIEKOSTEN	€ 85.600,00	
03.	CAST	€ 36.546,00	
04.	CREW	€ 179.000,00	
05.	APPARATUUR	€ 87.500,00	
06.	MATERIAALKOSTEN	€ 1.250,00	
07.	LOKATIE- EN STUDIOKOSTEN	€ 16.200,00	
08.	DEKOR/REKWISIETEN/PROPS/KLEDING/MAKE UP	€ 16.400,00	
09.	MONTAGE/PROJECTIE	€ 21.050,00	
10.	BEELDBEWERKING	€ 5.425,00	
11.	GELUIDSNABEWERKING	€ 62.950,00	
12.	MUZIEK	€ 15.250,00	
13.	REIS- EN VERBLIJFKOSTEN	€ 63.250,00	
14.	UITGAVE EN PUBLICITEIT	€ 16.100,00	
15.	ALGEMENE PRODUCTIEKOSTEN	€ 16.600,00	
16.	VERZEKERINGEN	€ 17.500,00	
	SUBTOTAAL PRODUCTIE	€ 669.321,00	
17.	ONVOORZIEN	%	
	% van sub totaal (min. 5% en max. 10%)	5%	
		€ 33.466,05	
		€ 33.466,05	€ -
18.	BTW + PRODUCERSFEE	%	
	% van sub totaal voor BTW	21,0%	
		€ 140.557,41	€ 140.557,41
	% van sub totaal voor producersfee (min. 7,5% en max. 10%)	0%	
		€ -	€ -
		€ 140.557,41	€ 140.557,41
	TOTALE PRODUCTIEKOSTEN	€ 843.344	

Alle bedragen zijn excl. omzetbelasting/BTW.

ZIE BEGROTING OP HET VOLGENDE BLAD VOOR SPECIFICATIE!

BEGROTING Maalkop - FABUCH Social Cinema						
PROJECTINFORMATIE						
	Titel (eventueel werktitel) en tijd		Maalkop / 90 minuten			
	Producent / productiemaatschappij		FABUCH social cinema e.a			
	Datum van begroting		12 - 12 - 2018			
SPECIFICATIE PROJECTBEGROTING gebaseerd op 20 draaidagen						
code			aantal	eenheid	tarief	begroting
	01.	ONTWIKKELINGSKOSTEN				
	01.01	Drukwerk, papier, kopieerkosten	1	allow	€ 500,00	€ 500,00
	01.02	Porti en telefoonkosten	1	allow	€ 250,00	€ 250,00
	01.03	Reiskosten	5000	kilometer	0,19	€ 950,00
	01.04	Verblijfkosten (hotel, Airbnb, oid.)	1	allow	€ 1.300,00	€ 1.300,00
	01.05	Researcher	4	dagen	€ 350,00	€ 1.400,00
	01.06	Proefopnames icm Teaser	1	allow	€ 5.000,00	€ 5.000,00
	01.08	Sponsorbijeenkomsten	4	allow	€ 400,00	€ 1.600,00
	01.09	Huur kantoor / repetitieruimte / meeting room financiers	4	allow	€ 1.250,00	€ 5.000,00
	01.10	Teaser fee cast en crew	28	allow	€ 400,00	€ 11.200,00
	01.11	Overige (onvoorzien)	1	allow	€ 1.500,00	€ 1.500,00
		Totaal				€ 28.700,00
	02.	SCENARIO EN REGIEKOSTEN				
	02.01	Auteursrechten oorspronkelijk gegeven	1	allow	€ 5.000,00	€ 5.000,00
	02.02	Verfilmingsrechten stuk(max 2,5% van productiebudget)	1	allow	€ 8.000,00	€ 8.000,00
	02.03	Treatment -zie Scenario	0	allow	€ -	€ -
	1101	02.04 Scenario incl. Treatment	1	allow	€ 20.000,00	€ 20.000,00
	02.05	Polish scenario	1	allow	€ 3.000,00	€ 3.000,00
	02.06	Dramaturg	0	dagen	€ -	€ -
	02.07	Storyboard	0	allow	€ 3.500,00	€ -
	1301	02.08 Regisseur - zie ook hoofdrol 1	1	allow	€ 40.000,00	€ 40.000,00
	02.09	Regie assistent	24	dagen inc.rep	€ 400,00	€ 9.600,00
		Totaal				€ 85.600,00
	03.	CAST				
		Hoofdrollen (incl fee agent)				
	1401	03.01 hoofdrol 1 (Boer) - zie Regisseur	1	allow	€ 1,00	€ 1,00
		Bijrollen (incl fee agent)				€ -
	1403	03.03 bijrol 1 (Moeder)	8,5	dagen inc.rep	€ 1.000,00	€ 8.500,00
	1405	03.05 bijrol 2 (Kramer)	3	dagen inc.rep	€ 800,00	€ 2.400,00
	1406	03.06 bijrol 3 (Vader)	5	dagen inc.rep	€ 1.000,00	€ 5.000,00
	1407	03.07 bijrol 4 (Lubbert)	4	dagen inc.rep	€ 800,00	€ 3.200,00
	1408	03.08 bijrol 5 (Johanna)	4	dagen inc.rep	€ 800,00	€ 3.200,00
	1409	03.09 bijrol 6 (Broer)	3	dagen inc.rep	€ 800,00	€ 2.400,00
	1410	03.10 bijrol 7 (Schoonzus)	2,5	dagen inc.rep	€ 750,00	€ 1.875,00
	1411	03.11 bijrol 8 (Mulder)	3	dagen inc.rep	€ 800,00	€ 2.400,00
	1412	03.12 bijrol 9 (Swaantje)	2,5	dagen inc.rep	€ 800,00	€ 2.000,00
						€ -
	1414	03.14 koe Martje160 (gerekend in voer)	16	dagen	€ 20,00	€ 320,00
		03.15 verzorger koe Martje160	0	dagen	€ 200,00	€ -
						€ -
	1416	03.16 50 figuranten à €35,- p.d. (nu nog max. vrijwilligersvergoeding)	3	dagen	€ 1.750,00	€ 5.250,00
	1421	03.13 Casting Figuratie	0	allow	€ 3.500,00	€ -
		Totaal				€ 36.546,00
	04.	CREW				
		Productie departement				
	2002	04.01 Productieleider	1	allow	€ 10.000,00	€ 10.000,00
	2005	04.02 Assistent productieleider	3	maanden	€ 2.500,00	€ 7.500,00
	2009	04.03 productie assistent (stage)	1	allow	€ 1.400,00	€ 1.400,00
	2011	04.03 Opnameleider / First AD	25	dagen	€ 450,00	€ 11.250,00
	3801	04.04 Locatiescout	0	dagen	€ 350,00	€ -
	2020	04.05 Locatiemanager	20	dagen	€ 300,00	€ 6.000,00
	3803	Nachtwaker	10	dagen	€ 150,00	€ 2.250,00
	2014	04.06 Script continuïteit	20	dagen	€ 250,00	€ 5.000,00
	6640	04.07 Productieboekhouder	8	allow	€ 350,00	€ 2.800,00
		Camera departement				
	3201	04.08 Cameraman / DOP	1	allow	€ 25.000,00	€ 25.000,00
	3203	04.09 Focus Puller	20	dagen	€ 375,00	€ 7.500,00
		04.10 Data handler	20	dagen	€ 250,00	€ 5.000,00
	6202	04.11 Still fotograaf	0	dag	€ 300,00	€ -
	3501	04.12 Grip	20	dagen	€ 300,00	€ 6.000,00
	3401	04.15 Hoofd belichter	24	dagen	€ 500,00	€ 12.000,00
	3403	04.16 Best Boy	20	dagen	€ 350,00	€ 7.000,00
	3405	Assistent belichter (stage)	20	dag	€ 100,00	€ 1.600,00
		Art department				
	2302	04.17 Art director	1	allow	€ 15.000,00	€ 15.000,00
		04.18 Assistent art director (stage)	24	dagen	€ 100,00	€ 2.400,00
		04.19 Productie art department	0	dagen	€ 200,00	€ -
		04.20 Decorbouwers	1	allow	€ 4.000,00	€ 4.000,00
		04.21 Rekwisiteur / Setdresser	22	dagen	€ 300,00	€ 6.600,00
	2508	04.22 Set dresser (stage)	0	dagen	€ 100,00	€ -
	3001	04.23 Make up	22	dagen	€ 300,00	€ 6.600,00
	2901	04.24 Kostuumontwerper	1	allow	€ 8.000,00	€ 8.000,00
	2906	04.25 (Assistent) kleedster op set	20	dagen	€ 300,00	€ 6.000,00
		Geluidsdepartement				
	3601	04.26 Geluidsman	20	dagen	€ 375,00	€ 7.500,00
	3602	04.27 Boom operator	20	dagen	€ 300,00	€ 6.000,00

		Overige crew							
4001	04.28	Cateraar	20	dagen	€ 300,00	€ 6.000,00			
4002	04.29	Assistent cateraar	0	dagen	€ 200,00	€ -			
1427	04.30	Begeleider Figuratie 2x	3	dagen	€ 200,00	€ 600,00			
	04.31	Programmeurs	0	dagen	€ -	€ -			
	04.32	Redacteuren	0	dagen	€ -	€ -			
	04.33	Overige (graag omschrijven)	0	dagen	€ -	€ -			
		Totaal				€ 179.000,00			
	05.	APPARATUUR	aantal	eenheid	tarief	begroting			
3240	05.01	Body camera	20	dagen	€ 750,00	€ 15.000,00			
	05.02	Cameralensen	20	dagen	€ 500,00	€ 10.000,00			
	05.03	Cameratobehoren	1	allow	€ -	€ -			
	05.04	Camera disposables (tape,	1	allow	€ 2.000,00	€ 2.000,00			
3440	05.05	Lichtpakket	20	dagen	€ 2.000,00	€ 40.000,00			
	05.06	Extra lampen	1	allow	€ -	€ -			
	05.07	Aggregaat	0	dagen	€ -	€ -			
	05.08	Diesel Aggregaat	0	liter	€ -	€ -			
	05.09	Licht disposables en filters	1	allow	€ -	€ -			
3540	05.10	Grip package	20	dag	€ 300,00	€ 6.000,00			
	05.11	Kraan	0	dagen	€ -	€ -			
3640	05.12	Geluidsrecorder	20	dagen	€ 75,00	€ 1.500,00			
	05.13	Geluidstoebehoren	20	dagen	€ 350,00	€ 7.000,00			
	05.14	Batterijen	1	allow	€ 500,00	€ 500,00			
3647	05.15	Portofoons	1	allow	€ 5.500,00	€ 5.500,00			
	05.16	Overige (graag omschrijven)	0	dagen	€ -	€ -			
		Totaal				€ 87.500,00			
	06.	MATERIAALKOSTEN	aantal	eenheid	tarief	begroting			
	06.01	Mini DV Tapes	0	stuks	€ -	€ -			
	06.02	DVHD Tapes	0	stuks	€ -	€ -			
	06.03	Digibeta tapes	0	stuks	€ -	€ -			
	06.04	HD cam tapes	0	stuks	€ -	€ -			
	06.05	XD cam tapes	0	stuks	€ -	€ -			
	06.06	16 mm rollen	0	rollen	€ -	€ -			
	06.07	35 mm rollen	0	rollen	€ -	€ -			
4140	06.08	Hard Discs t.b.v. opname	5	stuks	€ 250,00	€ 1.250,00			
	06.09	SD Cards	0	stuks	€ -	€ -			
	06.10	Overige (graag omschrijven)	1	allow	€ -	€ -			
		Totaal				€ 1.250,00			
	07.	LOCATIE- EN STUDIOKOSTEN	aantal	eenheid	tarief	begroting			
3840	07.01	Huur locatie (incl. op- en afbouwdagen)	4	allow	€ 1.000,00	€ 4.000,00			
	07.02	Electriciteitvergoeding	1	allow	€ 1.500,00	€ 1.500,00			
	07.03	Reinigings- en herstelkosten	1	allow	€ 2.000,00	€ 2.000,00			
	07.04	Parkeervergunningen	1	allow	€ 2.500,00	€ 2.500,00			
	07.05	Filmvergunningen	1	allow	€ -	€ -			
3883	07.06	Locatiebus	6	dagen	€ 400,00	€ 2.400,00			
3844	07.07	Locatie attributen (afzettint, tent, stoelen, pionnen, etc)	1	allow	€ 500,00	€ 500,00			
4083	07.08	Cateringbus	20	dagen	€ 125,00	€ 2.500,00			
	07.09	Huur studio (incl. op- en afbouwdagen)	0	dagen	€ 800,00	€ -			
3844	07.10	Verbruik water/gas/electriciteit	1	allow	€ 150,00	€ 150,00			
	07.11	Schoonmaakkosten	1	allow	€ 50,00	€ 50,00			
	07.12	Verven studio	0	m2	€ -	€ -			
	07.13	Huur green- / bluescreen	0	dagen	€ -	€ -			
	07.14	Vervoer Koe Martje160	6	allow	€ 100,00	€ 600,00			
	07.15	Overige kosten Koe (veearts, hoefsmid)	1	allow	€ 3.000,00	€ 3.000,00			
		Totaal				€ 16.200,00			
	08.	DEKOR/REKWISETEN/PROPS/KLEDING/MAKE UP	aantal	eenheid	tarief	begroting			
2440	08.01	Materialen dekorbouw	1	allow	€ 10.000,00	€ 10.000,00			
2407	08.02	Huur/koop rekwisieten/ schilder	1	allow	€ 3.000,00	€ 3.000,00			
2540	08.03	Huur/koop props	1	allow	€ 1.000,00	€ 1.000,00			
2940	08.04	Huur/koop kleding	1	allow	€ 2.000,00	€ 2.000,00			
3041	08.05	Aanschaf make up	1	allow	€ 400,00	€ 400,00			
	08.06	Pruiken en haar	1	allow	€ -	€ -			
	08.07	Special make up (bijvoorbeeld wonden, bloed, etc)	1	allow	€ -	€ -			
		Totaal				€ 16.400,00			
	09.	MONTAGE/PROJECTIE	aantal	eenheid	tarief	begroting			
5101	09.01	Editor	36	dagen	€ 350,00	€ 12.600,00			
5102	09.02	Montage assistent	0	dagen	€ -	€ -			
5141	09.03	Huur montagekamer	36	dagen	€ 200,00	€ 7.200,00			
	09.04	Projecties en screenings	0	uren	€ -	€ -			
	09.05	Hard Discs / tapes	5	allow	€ 250,00	€ 1.250,00			
	09.06	Overige (graag omschrijven)	0	stuks	€ -	€ -			
		Totaal				€ 21.050,00			
	10.	BEELDBEWERKING	aantal	eenheid	tarief	begroting			
4140	10.01	Ontwikkelen en scangereed maken filmrollen	0	meters	€ -	€ -			
5444	10.02	Scannen filmrollen	0	uren	€ -	€ -			
	10.03	Rendering digitale formats naar FCP/AVID	0	uren	€ -	€ -			
5446	10.04	Kleurcorrectie / grading	1	allow	€ 4.000,00	€ 4.000,00			
5039	10.05	Visual Effects	0	allow	€ 100,00	€ -			
5540	10.06	Titels	1	allow	€ 350,00	€ 350,00			
	10.07	Exports t.b.v. geluids nabewerking	1	allow	€ -	€ -			
	10.08	Online montage en sound relay	1	allow	€ -	€ -			
	10.09	Intermediate negatief	0	meters	€ -	€ -			
	10.10	Answer print	0	meters	€ -	€ -			
	10.11	Correction print	0	meters	€ -	€ -			
5470	10.12	Opleveringskopie	1	stuk	€ 275,00	€ 275,00			

5470	10.13	Vervaardiging DCP	1	allow	€ 500,00	€ 500,00		
	10.14	High Definition master tape	0	stuk	€ -	€ -		
	10.15	Hard Discs t.b.v. de beeldafwerking	0	stuk	€ -	€ -		
	10.16	Tapes t.b.v. de beeldafwerking	1	allow	€ 300,00	€ 300,00		
	10.17	Overige (graag omschrijven)	1	allow	€ -	€ -		
		Totaal				€ 5.425,00		
	11.	GELUIDSNABEWERKING	aantal	eenheid	tarief	begroting		
5301	11.01	Laden geluid	3	dagen	€ 400,00	€ 1.200,00		
5302	11.02	Dialogmontage	7	dagen	€ 400,00	€ 2.800,00		
5350	11.03	Opname ADR (additional dialogue recording)	4	dagen	€ 400,00	€ 1.600,00		
5303	11.04	Montage ADR (additional dialogue recording)	4	dagen	€ 400,00	€ 1.600,00		
	11.05	Opname foley	7	dag	€ 500,00	€ 3.500,00		
	11.06	Montage foley	7	dag	€ 500,00	€ 3.500,00		
	11.07	Geluidseffecten	7	dagen	€ 750,00	€ 5.250,00		
5301	11.08	Geluidsmixage voor film en voor video	1	allow	€ 8.000,00	€ 8.000,00		
	11.10	Dolby Digital Surround lincese fee	1	allow	€ -	€ -		
5352	11.11	Mastering	1	allow	€ 5.000,00	€ 5.000,00		
	11.12	Back-ups / archivering	1	allow	€ 500,00	€ 500,00		
6258	11.13	sound design	1	allow	€ 30.000,00	€ 30.000,00		
		Totaal				€ 62.950,00		
	12.	MUZIEK	aantal	eenheid	tarief	begroting		
5201	12.01	Componist	1	allow	€ 7.000,00	€ 7.000,00		
	12.02	Musici t.b.v. opname muziek	1	allow	€ 2.500,00	€ 2.500,00		
	12.03	Geluidsonamestudio t.b.v. opname muziek	3	dagen	€ 250,00	€ 750,00		
	12.04	Muziekrechten	1	allow	€ 5.000,00	€ 5.000,00		
	12.05	Overige (graag omschrijven)	1	allow	€ -	€ -		
		Totaal				€ 15.250,00		
	13.	REIS- EN VERBLIJFKOSTEN	aantal	eenheid	tarief	begroting		
3759	13.01	Reiskosten openbaar vervoer	1	allow	€ 5.000,00	€ 5.000,00		
3760	13.02	Reiskosten auto	25000	kilometers	€ 0,19	€ 4.750,00		
3741	13.03	Huur vrachtwagen	16	dag	€ 200,00	€ 3.200,00		
	13.04	Huur transportbus	0	dagen	€ -	€ -		
3740	13.05	Huur personenauto	22	dagen	€ 150,00	€ 3.300,00		
3758	13.06	reiskosten	1	allow	€ 9.000,00	€ 9.000,00		
	13.07	Vliegtuigtickets (vul bestemming in)	0	stuks	€ -	€ -		
	13.08	Overgewicht vliegen	1	allow	€ -	€ -		
	13.09	Hotelkosten (voor cast en crew)	1	allow	€ 15.000,00	€ 15.000,00		
4040	13.10	Catering tijdens opname	1500	maaltijden	€ 13,00	€ 19.500,00		
4040	13.11	Catering in pre- en post productie	1	allow	€ 2.000,00	€ 2.000,00		
3757	13.12	Parkeren	1	allow	€ 1.500,00	€ 1.500,00		
		Totaal				€ 63.250,00		
	14.	UITGAVE EN PUBLICITEIT	aantal	eenheid	tarief	begroting		
	14.01	Promotie en marketing consultant	8	dagen	€ 350,00	€ 2.800,00		
	14.02	Extra fotografie	1	dagen	€ 800,00	€ 800,00		
	14.03	Ontwerp poster / flyer	1	allow	€ 1.000,00	€ 1.000,00		
	14.04	Drukkosten poster / flyer	1	allow	€ 4.000,00	€ 4.000,00		
	14.05	Website	1	allow	€ 1.000,00	€ 1.000,00		
	14.06	Ontwerp en afwerking teaser	1	allow	€ 1.000,00	€ 1.000,00		
	14.06	Ontwerp en afwerking trailer	1	allow	€ 1.000,00	€ 1.000,00		
	14.07	Ondertiteling t.b.v. festival distributie	1	allow	€ 2.000,00	€ 2.000,00		
5448	14.08	Kosten t.b.v. inschrijving festivals	1	allow	€ 2.500,00	€ 2.500,00		
	14.09	DVD's, Blu Ray's e.d.	1	allow	€ -	€ -		
6249	14.10	Premierekosten	0	allow	€ 10.000,00	€ -		
	14.11	Overige (graag omschrijven)	1	allow	€ -	€ -		
		Totaal				€ 16.100,00		
	15.	ALGEMENE PRODUCTIEKOSTEN	aantal	eenheid	tarief	begroting		
4540	15.01	Huur van productiekantoor, basecamp, edit room en hoofdkantoor	1	allow	€ 2.000,00	€ 2.000,00		
6640	15.02	Productieboekhouder (zie Prod.-crew)	0	dagen	€ 500,00	€ -		
	15.03	Accountantskosten	1	allow	€ 4.500,00	€ 4.500,00		
	15.04	Bankkosten	1	allow	€ 100,00	€ 100,00		
4543	15.05	Drukwerk en kopieerkosten	1	allow	€ 1.000,00	€ 1.000,00		
6663	15.06	Juridische kosten	1	allow	€ 4.000,00	€ 4.000,00		
4541	15.07	Telefoonkosten	1	allow	€ 500,00	€ 500,00		
4594	15.08	Verzendkosten (post en koeriers)	1	allow	€ 1.500,00	€ 1.500,00		
4563	15.09	Representatie en cadeau's	1	allow	€ 3.000,00	€ 3.000,00		
		Totaal				€ 16.600,00		
	16.	VERZEKERINGEN	aantal	eenheid	tarief	begroting		
6540	16.01	Productieverzekeringen	1	allow	€ 10.000,00	€ 10.000,00		
	16.02	Medische keuringen	1	allow	€ 2.500,00	€ 2.500,00		
	16.03	WA-verzekering	1	allow	€ 2.500,00	€ 2.500,00		
	16.04	Props- en kledingverzekering	1	allow	€ 2.500,00	€ 2.500,00		
		Totaal				€ 17.500,00		
					TOTAAL	€ 669.321,00		

